En consecuencia, no existiendo objeción alguna, el Juzgado Veinticuatro (24) 

Laboral del Circuito de Medellín, 

R E S U E L V E 

Primero. ORDENAR la entrega de los Depósitos Judiciales que a continuación se 

relacionan: Depósito Judicial Nro. 413230003886563 por valor de Cuatro Millones 

Novecientos Ochenta y Un Mil Trescientos Treinta y Dos Pesos con 00/100 

($4.981.332,oo), al Dr. Guillermo León Yepes Cano, portador de la T. P. de 

Abogado Nro. 211.725 del C. S. de la J. e identificado con la C.C. Nro. 71.117.490, 

a quien la demandante le confirió expresamente las facultades de “…recibir, cobrar, 

reclamar…” (Resaltos Fuera del Original).